



Zn. spr. : SA.270.1.8.2019

INFORMACJA

ZAWIERAJĄCA ZGŁOSZONE NA ZEBRANIU PYTANIA O WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: "Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Myślenice w roku 2020"

Działając na podstawie art. 38 ust. 3a ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843z późn. zmian.) – zwanej dalej w skrócie Pzp - Nadleśnictwo Myślenice jako Zamawiający informuje, że w trakcie spotkania z Wykonawcami, zwołanego na podstawie art. 38 ust. 3 Pzp, które odbyło się w dniu 18.11.2019 r. o godz. 9:00 w siedzibie Zamawiającego w sali narad, zgłoszono następujące zapytania do SIWZ:

- 1. Czy do grodzień upraw dostarczana przez Zamawiającego będzie siatka fabrycznie nowa czy z demontażu?**

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje zastosowanie siatki z rozgrodzeń w pododdziałach: 279a, 279c oraz częściowo w 296f, pozostałe grodzienia będą wykonywane z użyciem nowej siatki.

- 2. Czy lokalizacja planowanej czynności zrębkowania gałęzi w leśnictwie Radziszów może ulec zmianie?**

Odpowiedź:

Tak, Nadleśnictwo przewiduje możliwość zmiany lokalizacji zrębkowania gałęzi z pododdziału 283b na pododdział 279c.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z poważaniem
Tomasz Bartko
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/